3. Kitos sąlygos 

3.1. Sutarties vertė pagal gautą komercinį pasiūlymą 2024-11-22, 13:57 val. el.p. 

arune.kauliniene@aknystossgn.lt, visu jos galiojimo laikotarpiu, negali viršyti 1016,40 Eur su PVM 

(vienas tūkstantis šešiolika eur ir keturiasdešimt ct). 

3.2. Už atliktus remonto darbus ir tam panaudotas medžiagas ir detales; keltuvo, lifto tyčinio sugadinimo, 

vagystės, stichinės nelaimės ir kitais atvejais, bus pateikta suderinta su Užsakovu papildoma sąskaita faktūra.